
               

 
UCHWAŁA NR XXXV/560/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 29 marca 2021 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wynajmowanej powierzchni przez 
Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej w Przemyślu. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 ze zm.) oraz § 19 ust. 3 Uchwały Nr 
XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku 
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. 
Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958), 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę Muzeum Narodowemu Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na 
zwiększenie dotychczas wynajmowanej powierzchni z 76,23 m2 na 84,51 m2  

w budynku oficyny położonym w Przemyślu przy ul. Kościuszki 2 dla Pana Bartosza 
Wajstucha prowadzącego działalność gospodarczą pn. Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Paramedyk z przeznaczeniem na działalność firmy. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


